com a Annex 2 el Plec de Prescripcions Tècniques 
Particulars; com a Annex 3 l’Oferta Econòmica, i com Annex 4, Documents 
d´acreditació dels mitjans personals i materials. 

Segona.- El preu del contracte es fixa per preus unitaris, els quals ascendeixen 
a un total de MIL SIS-CENTS QUATRE EUROS (1.604 Euros), més QUATRE-
CENTS NORANTA-QUATRE EUROS per previsió per substitucions i altres 
elements o reparacions a justificar.   

Així doncs, el preu del contracte ascendeix a un import de DOS MIL CENT 
EUROS (2.100,00 Euros), anuals, amb la quota d´IVA que ascendeix a  
QUATRE-CENTS QUARANTA-UN EUROS (441,00 Euros), i el qual import total 
ascendeix a DOS MIL CINC-CENTS QUARANTA-UN EUROS (2.541,00 
Euros).  

L’import dels serveis executats s’acreditarà de conformitat amb el Plec de 

Prescripcions Tècniques, per mitjà dels documents que acreditin la realització 

total o parcial, si s’escau, del contracte. 

El pagament serà trimestral, prèvia conformitat dels treballs per part del